1

ПРОТОКОЛ № 149

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва  «27» апреля 2018 г.

Место проведения заседания: Город Москва, Пуговишников переулок, дом 11

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Либерт Йоханнес – председатель Президиума

2.   Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Никитина Марина Михайловна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор

Юрченко Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АП «САП»

По первому вопросу:

Об исключении из членов Ассоциации;

Президиум Ассоциации решил:

Исключить из членов СРО АП «САП» согласно п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, п.5.1.1 Устава

Ассоциации:

- Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТехноМенеджмент», ИНН 7722169591 с

27.04.2018 г.;

- Общество с ограниченной ответственностью «АЛСТРОЙ+», ИНН 7733245364 с 27.04.2018

г.;

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.